



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Løvehjerte Holding ApS**

Kildehusene 15

2990 Nivå

CVR-nr. 35 86 41 99

**Årsrapport for 2021**

(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

René Grenaa Leonhardt  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Løvehjerte Holding ApS  
Kildehusene 15  
2990 Nivå

**CVR-nr.:** 35 86 41 99

**Stiftet:** 25. april 2014

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** René Grenaa Leonhardt



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 173.111.

Egenkapitalen udgør kr. 527.689.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		-4.997	-5.000
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-4.997	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		178.343	-13.919
Finansielle indtægter .....		132	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-367</u>	<u>-537</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		173.111	-19.456
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>173.111</u></u>	<u><u>-19.456</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		174.564	-13.919
Overført resultat .....		<u>-1.453</u>	<u>-172.637</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>173.111</u></u>	<u><u>-19.456</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>511.167</u>	<u>332.824</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>511.167</u>	<u>332.824</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>511.167</u>	<u>332.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		6.754	6.622
Andre tilgodehavender .....		<u>3</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.757</u>	<u>6.622</u>
Likvide beholdninger .....		<u>14.765</u>	<u>76.632</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>21.522</u>	<u>83.254</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>532.689</u></u>	<u><u>416.078</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		442.480	267.916
Overført resultat .....		35.209	36.662
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	56.500
		<u>527.689</u>	<u>411.078</u>
EGENKAPITAL I ALT .....			
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		0	0
		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....			
		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....			
		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT .....			
		<u>532.689</u>	<u>416.078</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>